- CNPJ nº 55.149.591/0002-36 

OBJETO: ............................: FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS, MATERIAL E 

SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE XINGUARA 

/ PA. 

VALOR TOTAL: .............: R$ 3.140,42 (TRÊS MIL CENTO E QUARENTA REAIS E 

QUARENTA E DOIS CENTAVOS). 

PROGRAMA DE TRABALHO: EXERCÍCIO 2026:  

* AQUISIÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS: - 01.031.0001.1009.0000;  

-ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52.00.00 - EQUIPAMENTO E MATERIAL 

PERMANENTE. 

VIGÊNCIA .........................: